

## Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS

C/O FYSIODANMARK VEJLE, Sjællandsgade 23A, 7100 Vejle

CVR-nr. 29 81 45 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2024.

---

Kristoffer Davey Dalsgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Vejle ApS C/O FYSIODANMARK VEJLE Sjællandsgade 23A 7100 Vejle
	Telefon: 22781739
	CVR-nr.: 29 81 45 38
	Stiftet: 26. november 2008
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Kristoffer Davey Dalsgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
<b>Modervirksomhed</b>	Autoriseret Fysioterapeut KDD Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af fysioterapeutvirksomhed og træningscenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.363 t.kr. mod 11.342 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 806 t.kr. mod 903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.363.423</b>	<b>11.341.872</b>
1 Personaleomkostninger	-10.270.972	-9.998.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-87.640	-121.518
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.004.811</b>	<b>1.221.877</b>
Andre finansielle indtægter	5.850	7.220
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.808	-70.687
<b>Resultat før skat</b>	<b>947.853</b>	<b>1.158.410</b>
3 Skat af årets resultat	-142.210	-255.462
<b>Årets resultat</b>	<b>805.643</b>	<b>902.948</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	5.643	0
Disponeret fra overført resultat	0	-97.052
<b>Disponeret i alt</b>	<b>805.643</b>	<b>902.948</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	6.195.500	6.196.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>6.195.500</u>	<u>6.196.500</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.275	187.915
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>101.275</u>	<u>187.915</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.000	13.000
Deposita	888.515	783.015
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>901.515</u>	<u>796.015</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.198.290</u></b>	<b><u>7.180.430</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	134.097	147.704
Varebeholdninger i alt	<u>134.097</u>	<u>147.704</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	957.743	997.740
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	264.803
Andre tilgodehavender	42.802	16.240
Periodeafgrænsningsposter	56.990	56.990
Tilgodehavender i alt	<u>1.057.535</u>	<u>1.335.773</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.191.632</u></b>	<b><u>1.483.477</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.389.922</u></b>	<b><u>8.663.907</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Overført resultat	1.917.280	1.911.637
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.867.280</b>	<b>3.061.637</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.339.935	1.335.175
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.339.935</b>	<b>1.335.175</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.033.076	1.247.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.109.079	1.483.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	207.008	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	205.023	168.718
Anden gæld	1.628.521	1.367.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.182.707	4.267.095
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.182.707</b>	<b>4.267.095</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.389.922</b>	<b>8.663.907</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	150.000	1.911.637	1.000.000	3.061.637
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>5.643</u>	<u>800.000</u>	<u>805.643</u>
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>1.917.280</u></b>	<b><u>800.000</u></b>	<b><u>2.867.280</u></b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	8.770.332	8.584.565
Pensioner	1.274.224	1.197.669
Andre omkostninger til social sikring	<u>226.416</u>	<u>216.243</u>
	<b><u>10.270.972</u></b>	<b><u>9.998.477</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>25</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-3.059	16.263
Andre finansielle omkostninger	<u>65.867</u>	<u>54.424</u>
	<b><u>62.808</u></b>	<b><u>70.687</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	205.040	168.718
Årets regulering af udskudt skat	4.760	86.744
Regulering af tidligere års skat	<u>-67.590</u>	<u>0</u>
	<b><u>142.210</u></b>	<b><u>255.462</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.248 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. samt ejerpantebreve på i alt 1.308 tkr.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autoriseret Fysioterapeut KDD Holding ApS, CVR-nr. 31869919, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen afregnes af administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
